ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ^ / ^ . = ^ ^ № ^ ^
г. Ярославль

О внесении изменений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в план противодействия коррупции департамента

культуры Ярославской области на 2020 год, утвержденный приказом
департамента культуры Ярославской области от 23.12.2019 № 235 «Об
утверждении плана противодействия коррупции департамента культуры
Ярославской области на 2020 год», заменив по тексту фамилию и инициалы
«Смыслова Д.В.» фамилией и инициалами «Серова Ю.И.».

Директор департамента М.В. Васильева